Diktat der Salrburger Kanzlei. 

Vgl. n0 1070 (VU) lind 1075. 

Eberhardus dei gracia Salczburgensis archiepiscopus, apostolice sedis 
legatus, universis presentem paginam inspecturis salutem in domino Iesu 
Christo. Ciim nililstatensis ecclesia multis retro temporibus floraerit et 
adhuc floreat monastica disciplina ac etiam inter cetera collegia Salcz- 
burgensis dyocesis unacum de magis antiquis et sollempnioribus repu- 
tetur, dignum esse decrevimus ipsum monasterium quibusdam perpetuis 
honoribus decorari. Hino est igitur, quod cum a serenissimo patre nostro 
Gregorio papa nono hanc obtinuerirnus gratiam, u t  aliquot prelatis nostri dyocesis 

insignia pontificalia conferremus, ob dei reverenciam et honesti Status mo- 
nasterii Milstatensis dilecto nobis in Christo fratri Ottoni abbati eiusdem 
ecclesie omnibusque suis successoribiis * usum ymfule, anuli pontificalia necnon 
dalmatice et subtilis adiectis eciam sandaliisa) usum preterea cyrothecarum 
et cathedre cum ceteris pontificalibus ornamentis indultab) nobiv auotoritate 
a sede apostolica conferimus pleno iure dantes similiter abbati prefati 
monasterii plenarium potestatem reoonciliandi ecclesiasO) et cimiteris cete- 

1075. 8) an Hanfschnur Apostelstempel 5 (P), Namensteinpel 36. - Auf der Plika 
rechts no, außen innerhalb zwei Kreuzen zweimal untereinander Iohannes. 

1076. 8) standlaliZs B. b) induta B. C) ecchiam B. 
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raque pontificalia officia peragendi preter huiusmodi, que sacram exigunt 
unccioneni. Ut  autem omnia prenotata rata permaneant et inconvulsa, 
presens scriptum sigillo nostro iussimus consignari, Datum huius aput 
Sachsenburg, anno domini MOCCOXLVO, VIIIO idus septembris, tertiad) 
indictione. 

1077. Graf Ironrad 7ion (Plaien-)Hardeclc bekennt, daß durch 
seine IJand Liulcard von Gois (sö. Wals) &m Kloster Högelwerd das 
Cfut Reut ( im  Glemmertale) aerlcauft hat. 

-, 1245 September 14. 
Or. (10.7 : 13.5) in München (A). 
Koch-Sternfeld, Beyträge 3, 176 no 4 mit XVI cal. 
Geiß in Deiitingers Beiträgen 4, 334. 
Der Text ist merkwiirdig verderbt, indem sowohl nach Hegel(werd) als aiich nach 

pucri mei Worte ausgelassen sind; es liißt sich daher der Sinn der Urkiinde nicht niit 
voller Sicherheit erkennen. 

Ch(unradus) dei gratia comes de Hardek omnibus presens scriptum 
inspicientibus salutem. U t  id, quod temporibus nostris agitur, a posteris 
nostris ratum habeatur, litteram preseutem sigillo nostro munitani scribi 
iussimus per eam notum facientes, quod domina Livkardis de Qols uns 
cum filiis et filia predium, quod Revt dicitur, vendidit per manum meam 
cenobyoa/ sancti Petri in Hegel(werd) temporibus Heinrici prepositi libe- 
raliter resignavit, ita ut nullus advocatus nisi ego et  pueri rneLb) Huius 
rei testes sunt: dominus Otto et dominus Chunradus confratres eiusdem 
ecclesie: dominus Fridricus sacerdos, dominus Vlricus sacerdos, Wul- 
finguscJ de Schhberch, dominus Hartm8t, dominus Ortolfus de Iahninge, 
dominus Chunradus de Tevsenb(erch), dHeinricus haider, Vlricus, Rudolfus, 
Perhtoldus et alii quam plures. Acta sunt anno domini rnillesimo XLV, 
XVIII kal. octobris.